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bnwogo
Kawa " Opyxb6a”
Kakao ¢ Mo/I0KOM
CbIp TBEpAbIX COPTOB B HapeskKe
Xneb6 NLeHNYHbIN
bnogo

OBolHas Hapeska

Cyn KapTogenbHbIA C TOpOXoM

Kawa rpeyHeBas paccbinyaTtas

BudwTekc OeTCKMA TyLUEHbIN ¢ oBOLaMK
KomnoT u3 hpyKTOBOI Ar04HOM CMecn
Xneb p>kaHo-NWEeHNYHbIN Aoanp

(3MMHMIA Nepuog)

Bniogo
OBolHaa HapesKka
Cyn KapTo(enbHbIA C TOPOXOM
Kalla rpe4HeBas paccbinyartas
BudwTekc [eTCKMA TyLLEHbI ¢ OBOWaMM
KomnoT u3 hpyKTOBOI ArofHOMA cmecn
Xneb pXkaHO-MLWEHNYHbIA Aogmp
Bynouka

(3VMHWMIA Nepmog)
Cr. nosap
Meg.cecTpa

B.A.®ponosa

QVIE.E. PoanoHosa

BbIXOZ,
220
200

20

60
500

BbIXO/
60
200
150
90
200

50
750

BbIXOf,
100

180
250
100
200
60
80

LeHa
21,19
17,38
13,23
4,25

56,05

ueHa

100,25
0,00

LeHa
6,52
6,23
17,68
60,61
11,25
3,50
18,70

124,49

...124,49

Ka/IopUinHOCTb
185,9
100,4
35,8
140,6

462,70

Ka/IOpUMHOCTb
11,60
135,9
229,5

273,00
51,70
97,8
799,50

KanopuitHoCTb

19,30
275,4
170,0

273,00
54,70
117,4
342,6

1252,41

Genku

5.50
4,68
2,32
4,56
17,06

6enKu
0,64
5,67

78

16,33
0,48
3,30
34,2

6enKu
1,07
9,31

7-1

16,30
0,48
3,96
10,77
49,0

Yo.<\\

Ovpektop MBOY COLL Nel

XUpbI
6,48
3,52

-2,95
0,48
13,43

XUPBbI
0,10
7,22
6,99
16,21
0,15
0,60
31,27

XUPbI
0,16
8,39
9,04
16,21
0,15
0,72
10,43

45,10

yrneBogbl
26,4
12,50
0,00
29,52
68,42

yrneBoabl

2,04
12,08
33,86
15,51
12,83
19,80
96,12

yrneBoabl
3,40
40,64
15,09
15,51
12,83
23,76
51,29
162,52
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